Об определении специально отведенных мест для осуществления выездной
торговли на территории сельских округов района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области

Утративший силу
Постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской
области от 12 декабря 2014 года № 448. Зарегистрировано Департаментом
юстиции Северо-Казахстанской области 16 января 2015 года № 3066. Утратило
силу постановлением акимата района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области от 20 января 2016 года N 08
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области от 20.01.2016  (вводится в действие со дня N 08
подписания).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 статьей 27
года "О регулировании торговой деятельности",  Правил внутреннейпунктом 120
торговли, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан
от 21 апреля 2005 года № 371 "Об утверждении Правил внутренней торговли",
акимат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Определить специально отведенные места для осуществления выездной
торговли на территории сельских округов района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области, согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Есдаулетова Ж.Т., заместителя акима района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района К. Пшенбаев
      "СОГЛАСОВАНО"
Государственное учреждение
"Территориальная инспекция
района Магжана Жумабаева
Комитета
государственной инспекции
в агропромышленном комплексе
министерства
сельского хозяйства
Республики Казахстан"
руководитель
12 декабря 2014 года

А.У.Сагандыков

      Республиканское
государственное учреждение
"Управление по защите
прав потребителей района
Магжана Жумабаева
департамента по защите
прав потребителей
Северо-Казахстанской области
комитета по защите прав
потребителей министерства
национальной экономики
Республики Казахстан"
руководитель
12 декабря 2014 года

С.Н. Жигаев

Приложение к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева

Северо-Казахстанской области от 12
декабря 2014 года № 448

Специально отведенные места для осуществления выездной торговли на
территории сельских округов района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области

№
п/
п

Наименование
сельских округов

Места установки автолавки и (или) палатки

1
Авангардский
сельский округ

Село Полтавка, по улице Интернациональная, 25А, возле магазина "
Хозяйственные товары" и улица Тахира Мусаева, 21А, возле магазина "Продукты
"

2

Александровский
сельский округ

Село Александровское, по улице Центральная, 35, возле столовой товарищества с
ограниченной ответственостью "Александровское"

3

Бастомарский
сельский округ

Село Бастомар, по улице 5, дом 22, возле магазина "Мечта"

4

Возвышенский
сельский округ

Село Возвышенка, на торговой площади по улице Жумабаева

5

Золотонивский
сельский округ

Село Золотая Нива, на пересечении улицы Ярославской, 21 и улицы
Новосельской, 6

6

Карагандинский
сельский округ

Село Караганды, Центральная площадь по улице Центральной

7

Каракогинский
сельский округ

Село Каракога, по улице Ленина, 4, перед Домом культуры товарищество с
ограниченной ответственностью "ЖНВ"

8

Конюховский
сельский округ

Село Конюхово, по улице Центральная 30, перед зданием государственного
учреждения "Аппарат акима Конюховского сельского округа района Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области

9

Лебяжинский
сельский округ

Село Лебяжье, по улице Революционная, 8, возле магазина "Для Вас"

10

Молодежный
сельский окгуг

Село Молодежное, по улице Мира, 20, возле магазина индивидуального
предпринимателя "Смагулова Г.Д."

11

Молодогвардейский
сельский округ

Село Молодогвардейское, на Центральной площади по улице Центральная, 1 А

12

Надеждинский
сельский округ

Село Надежка, по улице Калинина, 58, возле магазина индивидуального
предпринимателя "Котова"

13

Октябрьский
сельский округ

Село Октябрьское, по улице № 2, дом № 2А, возле магазина "Зевс"

14

Писаревский
сельский округ

Село Писаревка, по улице № 6, дом 3, возле столовой товарищество с
ограниченной ответственностью "Аманат-Агро"

15

Полудинский
сельский округ

Село Полудино, по улице Ленина, 6, на территории центральной площади

16

Советский сельский
округ

Село Советкое, по улице Ленина, 24, возле магазина "Торговый центр"

17

Тамановский
сельский округ

Село Таманское, по улице Садовая, 16

18

Узынкольский
сельский округ

Село Узынколь, по улице № 4, дом 4, возле пекарни индивидуального
предпринимателя "Кожамбаев"

19

Успенский
сельский округ

Село Успенка, по улице Кооперативная, 11, возле магазина индивидуального
предпринимателя "Дыбец"

20

Фурмановский
сельский округ

Село Байтерек, по улице Октябрьская, 32А, на против здания государственного
учреждения "Аппарат акима Фурмановского сельского округа района Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области"

21

Чистовский
сельский округ

Село Чистовское, по улице Молодежная, 14, возле магазина "Парус"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан